



ประกาศสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)
เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุการเกษตร จำนวน ๑๒ รายการ

ตามที่สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน) ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุการเกษตร จำนวน ๑๒ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

๑. ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ หจก.จ.เจริญการเกษตร จำนวน ๔ รายการ โดยเสนอราคา เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๑๔,๐๕๕.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นสี่พันห้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง (ตามเอกสารแนบ)

๒. ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ หจก.ธ.ปราณีการเกษตร จำนวน ๕ รายการ โดยเสนอราคา เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๑๒,๙๙๒.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นสองพันเก้าร้อยเก้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม และภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง (ตามเอกสารแนบ)

๓. ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัทเคมีกิจเกษตร จำกัด จำนวน ๓ รายการ โดยเสนอ ราคา เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๑,๙๕๐.๐๐ บาท (หนึ่งพันเก้าร้อยห้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง (ตามเอกสารแนบ)

ประกาศ ณ วันที่ ๑๗ พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๑

(นางสาวเพชรดา อยู่สุข)

ผู้อำนวยการสำนักวิจัย

รักษาการแทนผู้อำนวยการสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง

ตารางเปรียบเทียบราคาการจัดซื้อ

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาหลังสุด	รวมราคาหลังสุด	จ.เจริญการเกษตร		หจก.ร.ปราณี		เคมีกิจเกษตร จำกัด		บ.เกษตรซีเมนต์ จำกัด	
1	บัวรดน้ำพลาสติก ขนาด 5 ลิตร	5	ใบ	75	375	75	375	82	410				
2	ถาดหลุม 104 หลุม	400	ใบ	14	5,600	14	5,600	14	5,600				
3	ถาดหลุม 200 หลุม	400	ใบ	14	5,600	19	7,600	14	5,600				
4	ถุงเพาะชำ ขนาด 2*6 นิ้ว (1 กส/30 กก)	1	กระสอบ	1,314	1,314	1,320	1,320	1,314	1,314				
5	ถุงเพาะชำ ขนาด 3*6 นิ้ว (1 กส/30 กก)	1	กระสอบ	1,314	1,314	1,320	1,320	1,314	1,314				
6	ถุงเพาะชำ สีดำ ขนาด 4*8 นิ้ว	1	กระสอบ	1,314	1,314	1,320	1,320	1,314	1,314				
7	ปุ๋ยทางใบ 10-20-30 +TE 1 กก.	10	ถุง	65	650			99	990	65	650		
8	ปุ๋ยทางใบ 30-20-10 +TE 1 กก.	10	ถุง	65	650			99	990	65	650		
9	ปุ๋ยอินทรีย์ ทรายพฤษภาคม * 25 กก.	20	กระสอบ	170	3,400	170	3,400						
10	ปุ๋ยสูตร 0-0-60* 50 กก.	1	กระสอบ	650	650			990	990	650	650		
11	ขุยมะพร้าว	50	กระสอบ	69	3,450	70	3,500	69	3,450				
12	พลาสติกคลุมแปลง 1*400 เมตร	6	ม้วน	780	4,680	780	4,680					799	4,794
รวม					28,997		14,055		12,992		1,950		4,794
รวมซื้อ					28,997								

ขออนุมัติจัดซื้อจาก

1.จ.เจริญการเกษตร เป็นเงิน = 14,055 บาท

2.หจก.ร.ปราณี เป็นเงิน = 12,992 บาท

3.เคมีกิจเกษตร จำกัด เป็นเงิน = 1,950 บาท

รวมซื้อเป็นเงิน = 28,997 บาท